
Kupní smlouva na dodávku nábytku

Kupující:

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884
Konečná 1884
580 01  Havlíčkův Brod
IČO: 70910995
Zastoupen: Mgr. Janou Beránkovou, ředitelkou školy

Prodávající:

PROFIŠKOLY – nábytek, s.r.o.
Nové Sady 988/2
602 00 Brno
IČO: 141 67 638
DIČ: CZ14167638
Zastoupen: Josef Vaverka, jednatel

Čl. 1. Předmět a místo plnění smlouvy: 

Dodávka 12 ks jídelních setů vyráběných na zakázku dle požadavků kupujícího, specifikace 
viz. potvrzení zakázky Z257583, jež je součástí této smlouvy.

Čl. 2 Termíny plnění: 

Červen 2025/července 2025 (po předchozí telefonické domluvě)

Čl. 3 Cena předmětu plnění:

Cena předmětu plnění dle čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu 
plnění dohodou smluvních stran v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. ve výši

159 502,20 Kč včetně daně z přidané hodnoty stanovené
dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Splatnost faktury bude do 14ti dnů od kompletního převzetí dodávky.

Čl. 4 Osoby pověřené k jednání

Za objednatele: Kamila Pavlišová - hospodářka ZŠ (731 641 929)

Za dodavatele: Josef Vaverka – jednatel  (606 952 300)



Čl. 5 Záruční doba, sankce

Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost veškerého zboží a jeho kompletnost, a to 
v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady způsobené násilným poškozením.

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku
z prodlení se splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý 
den prodlení.

Čl. 6 Ostatní ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originá-
lu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1
vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků,
může být uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), a to vyjma údajů, které požívají ochrany podle zvláštních zákonů (zejména
osobní  a  citlivé  údaje  a  obchodní  tajemství).  Smluvní  strany  prohlašují,  že  tato  smlouva
neobsahuje  žádné  obchodní  tajemství,  ani  informace,  které  by  nemohly  být  zveřejněny
v registru smluv.

Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

V Havlíčkově Brodě dne 5. 5. 2025           V Brně dne 5. 5. 2025

Mgr. Jana Beránková                                  Josef Vaverka     
        ředitelka                                            jednatel - dodavatel


	Čl. 5 Záruční doba, sankce
	Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku z prodlení se splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
	Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení.

